

Årsredovisning
för
HNT Fastigheter i Strängnäs AB
559117-8255
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HNT Fastigheter i Strängnäs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 24 maj 2025


Håkan Nilsson

Årsredovisning

för

HNT Fastigheter i Strängnäs AB

559117-8255

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för HNT Fastigheter i Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning med inriktning på uthyrning till transportverksamhet. Företaget är ett dotterbolag till HNT Fastigheter i Ängelholm AB (556888-9827) med säte i Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 119	281	0	0
Resultat efter finansiella poster	259	-291	-168	-7
Soliditet (%)	0,7	0,5	0,5	1,0

Intäkterna har ökat med 838 tkr i jämförelse med föregående år och beror till övervägande del av att uthyrningen för 2023 endast innefattade perioden oktober-december mot årets helår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	25 851	75 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 851	-25 851	0
Årets resultat			206	206
Belopp vid årets utgång	50 000	25 851	206	76 057

Handwritten signature

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 851
årets vinst	206
	26 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 057
	26 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025052812290

Handwritten signature

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Hysesintäkter		1 118 629	281 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 629	281 496
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 749	-69 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-380 844	-126 948
Summa rörelsekostnader		-559 593	-196 619
Rörelseresultat		559 036	84 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	7 899	25 851
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-308 089	-402 021
Summa finansiella poster		-300 190	-376 170
Resultat efter finansiella poster		258 846	-291 293
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	317 144
Lämnade koncernbidrag		-258 640	0
Summa bokslutsdispositioner		-258 640	317 144
Resultat före skatt		206	25 851
Årets resultat		206	25 851

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	11 289 499	11 670 343
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 289 499	11 670 343
Summa anläggningstillgångar		11 289 499	11 670 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 397	112 500
Fordringar hos koncernföretag		0	317 746
Övriga fordringar		26	1 959 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 519
Summa kortfristiga fordringar		123 423	2 414 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 461	98 182
Summa kassa och bank		184 461	98 182
Summa omsättningstillgångar		307 884	2 512 725
SUMMA TILLGÅNGAR		11 597 383	14 183 068

2025052812292

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 851

0

Årets resultat

206

25 851

Summa fritt eget kapital

26 057

25 851

Summa eget kapital

76 057

75 851

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

11 192 995

14 052 906

Summa långfristiga skulder

11 192 995

14 052 906

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 052

14 638

Skulder till koncernföretag

251 386

0

Skatteskulder

177

177

Övriga skulder

59 716

39 496

Summa kortfristiga skulder

328 331

54 311

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 597 383

14 183 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 5%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernbolag	7 693	0
Övriga ränterintäkter	206	25 851
	7 899	25 851

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-308 089	-402 021
	-308 089	-402 021

2025052812294

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 797 291	4 180 403
Omklassificeringar	0	4 135 668
Inköp	0	3 481 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 797 291	11 797 291
Ingående avskrivningar	-126 948	0
Årets avskrivningar	-380 844	-126 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507 792	-126 948
Utgående redovisat värde	11 289 499	11 670 343

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 135 668
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-4 135 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

[Handwritten signature]

2025052812295

Not 6 Långfristiga skulder


	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 192 995	14 052 906
	11 192 995	14 052 906

Ängelholm den 24 maj 2025


Håkan Nilsson
Ordförande


Mattias Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 maj 2025


Marcus Torstensson
Auktoriserad revisor
